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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92608801A

2. Data e Regjistrimit 08/02/2019
3. Emri i Subjektit HOTEL MIAMI 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Golem Kryemedhenj Lagjja Plazh, Rruga Shetitorja 
Pishave, Pallat 5-katesh,Kati 1, Zona Kadastrale nr.2291, 
Numer Pasurie 105/45,Vol 38, Fq 140. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet tregtar ne fushen  e turizmit ,strukture 

akomoduese,hoteleri, Bar, restorant,disko,pishine,hapesire 
rere,sporte ujore.Investitor dhe punime refiniture, te 
kondicionimit, te mobilimit, te aparaturave autovizive dhe te 
lidhura me to,rifinitura me material 
druri,gipsi,plastike,,metalike rifinituar te natyres 
teknike.Organizim  eventesh dhe konferencash,sherbim 
parkimi dhe dhenie makinash me qira. Agjenci udhetimi. 
Agjenci imobilare.Agjenci kembimi valuator. Apartamente 
me qira,sherbime  ne zonen turistike,bregdetare. Ne fushen e 
tregtise Import - Eksport.Tregtim artikujsh ushqimore dhe 
shumice dhe pakice,tregetim pijesh alkolike dhe jo alkolike 
me shumice e pakice. Tregti Brenda dhe jashte teritorit te 
vendit,sipas ligjeve ne fuqi, eksport import me shumice e 
pakice i te gjithe llojeve te artikujve industrial etj.
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Saimir Gjuzi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2019                Deri: 04/02/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvinGjuzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SaimirGjuzi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ShefkiGjuzi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOTEL MIAMI 2
E-Mail: bardhixhafa63@gmail.com  
Telefon: 0692439495  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC325BF-DE6B-4DA3-8B49-27C24F1F6B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB23FB76-347D-44EC-AA59-4AE54811856A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-095478-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-112084-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, datë 22.02.2019 , për ndryshim 
objekti.
Objekti ishte            ("Ofrim  sherbimi si hoteleri, akomodim me qellim pushimi apo biznesi 
nga shtetas shqiptare apo te huaj si dhe sherbime: Bar Restorant, Turizem ,Organizim 
Eventesh dhe konferencash,sherbim parkimi dhe dhenie makinash me qira.Tregetim 
artikujsh ushqimore dhe shumice dhe pakice, tregetim pijesh alkolike dhe joalkolike me 
shumice dhe tregtim  import eksport me shumice e pakice i te gjithe llojeve te prodhimeve 
industrial. Agjenci udhetimi.Agjenci kembimi valuator.Apartamente sherbime ne zonen 
turistike,bregdetare, ne fushen e hapesirave ujore,ranore,sporte ujore etj. Tregti Brenda 
dhe jashte territorit te vendit,sipas ligjeve ne fuqi,eksport import.")          u be            
("Aktivitet tregtar ne fushen  e turizmit ,strukture akomoduese,hoteleri, Bar, 
restorant,disko,pishine,hapesire rere,sporte ujore.Investitor dhe punime refiniture, te 
kondicionimit, te mobilimit, te aparaturave autovizive dhe te lidhura me to,rifinitura 
me material druri,gipsi,plastike,,metalike rifinituar te natyres teknike.Organizim  
eventesh dhe konferencash,sherbim parkimi dhe dhenie makinash me qira. Agjenci 
udhetimi. Agjenci imobilare.Agjenci kembimi valuator. Apartamente me 
qira,sherbime  ne zonen turistike,bregdetare. Ne fushen e tregtise Import - 
Eksport.Tregtim artikujsh ushqimore dhe shumice dhe pakice,tregetim pijesh 
alkolike dhe jo alkolike me shumice e pakice. Tregti Brenda dhe jashte teritorit te 
vendit,sipas ligjeve ne fuqi, eksport import me shumice e pakice i te gjithe llojeve te 
artikujve industrial etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A0DFDF-46B6-4651-8333-C3793EEF118D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FB6CA5-F19F-44D2-A7C9-3053209AFB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FB6CA5-F19F-44D2-A7C9-3053209AFB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050E1CB0-F6CA-4E63-A2D9-BBA13339389C
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Datë: 03/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


